
 

５月１４日 「立命館土曜講座 第３１６５回 」の中止について 

 

 平素より、本学の教育・研究活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、５月１４日（土）に開催を予定しておりました、「立命館土曜講座 第３１６５回（講師：

樋口陽一先生（東京大学名誉教授）」につきまして、都合により、中止することといたしましたので、

ご案内申し上げます。 

 すでにご予定いただいておりましたみなさまには、たいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、樋口陽一先生のご講演は秋に向けて再度企画する予定です。詳細は、確定後にホームペー

ジおよび土曜講座等においてご案内させていただきます。 

以上 

 

   本件に関するお問い合わせ 

    立命館大学衣笠総合研究機構（事務局：立命館大学衣笠リサーチオフィス） 

    電話：０７５－４６５－８２３６（平日９：００～１７：３０） 

 

立命館土曜講座の今後の予定については、以下にてご確認ください。 

http://www.ritsumei.ac.jp/acd/re/k-rsc/kikou/doyokozakikoh.htm 


